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pseud. "Placek"
Syn Edwarda. , członka Samoobrony1 ^^e^ș^jej i żołnierza lej Dy
wizji Litewsko-Białoruskiej /85 pp/ i Branisławy z Nowików

Po reorga- 
plutonie "Re

L_Urodził się 31 maja 1927 roku w Wilnie. 

DRtfíyLOWSKI TADEUSZ - JÓZEF

Kształcił się w Szkole p. Swidowej "Dziecko Polskie" a następnie 
w Szkole Powszechnej i Gimnazjum 0.0. Jezuitów^ w Wilnie /do likwi 
dacji w 1940 r./
Od okupacji niemieckiej w 1941 roku kontynuował naukę na kompletach 
pracował w szpitalu wojskowym na Antokolu jako robotnik . W styczniu 
1943 roku został zaprzysiężony w siatce Dzielnicy "D" - na ręcr 
"Szweda" /p. Malinowskiego/./Antokol/. 6 stycznia 1944 roku wraz z 
braćmi Konopackimi- Henrykiem /"Soplica"/ i Zbigniew /"Hultaj"/ - 
prowadzeni pr ez "Bosego" - J?.Grodziewicza - dołączył do zalążka 
późniejszej 3ej Brygady Szczerbca. Od Lutego 1944 r. . kapral- dowódca 
drużyny- w plutonie Burego, później <Joego, znów Burego i od maja - 
czerwca dowódca drużyny /sekcji/ w plutonie cyklistów 

nizacji Brygady po Operacji Ostra Brama- 
kina" w odtwarzanej kompanii "Kirkora". 
Unjjka internowania w puszczy Rudnickiej, 
bratem - Jerzym Drużyłowskim-ps."Bizon", 
kwietniu 44 r.
W czasie służby w Brygadzie bierze udział w akcjach zbrojnych: Mikul 

Graużyszki, Soleczniki, Pawło 
, zasadzki na szosach .

'Wileńskiej w Wil nie,

/iszki, Rudomino, Czarny Bór,
wo, Murowana Oszmianka, Troku
Aresztowany 5 listopada 1944 r Wileńskiej w Wil nie, koło
kościoła sw.Katarzyny/prawdopodobnie przez kogoś pokazany/, osądzo
ny wraz z grupą 27 żołnierzy odtwarzanej 3-j Brygady- w d.iach 18-20 
marca 1945 r. zostaje osądzony na 8 lat łagrów i 3 lata pozbawię.ia 

Napraw. - przebywał w obozach wKWD /MWD/ do 1951 roku w Uchcie, dozwol 
nienia w lipcu 52 - na Workucie, gdzie po odbyciu wyroku pozostawiony 

л zostaje na bezterminowym osiedleniu /zsyłce/.
A Powraca do Kraju w grud :iu 1955 r. w ramach kolej nej repatriacji, wy- 
* muszonej na Rządzie PRL .

Przyjeżdża do Wrocławia, rozpoczyna z miejsca pracę w Energetyce, 
następnie w Przemyśle Maszynowym /^Zakłady, ffiistytuty/np. ELWRO/ 

tPo uzyskaniu matury studiuje na Polite hnice Wrocławskiej, gdzie w 

1963 roku kończy studia I-go stopnia, 74-U-go stopnia.
Od 1982 r. na wcześniejszej emeryturze.

v Jest jednym z pierwszych członków Światowego Związku Żołnierzy AK w
Okręgu Dolnośląskim./Od 1989/ Od 1991 r. do 2000 r. pełni funkcję Pre 

Д zesa Środowiska Wleńskiego we Wrocławiu i równolegle szereg funkcji
we władzach- w Prezydium Zarządu Okr. Dolnośląskiego, Okr. Wileńskieg 

Հ՜ Prezydium Zarządu Głównego.
W wyniku kumulacji ciężkich schorzeń nie jest w stanie od 2000 r. u- 

dzielaó się społecznie. Odznaczony KAK,KW,KP,MZiW, Odznaką Weterana
- za pracę społeczną.
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